)
igeduc
INSC NOME CLASS
14750 BENIGNA FREIRE AGUIAR DE MOURA 1°
Coluna Legenda
INSC Numero de inscri¢gdo
NOME Nome do (a) candidato (a)
CLASS Cassificagéo
OBS Observagdes
GERAL Nota geral
60 A. Candidato (a) com idade maior que 60 anos
C.ESP Pontuagdo em conhecimentos especificos
C. GER. Pontuagd@o em conhecimentos gerais
NASC. Data de nascimento
JUR. Ja exerceu fungéo de jurado
PCD Pessoa com deficiéncia
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GERAL 60A.
59 -

Dado
CANDIDATOS (AS)
CLASSIFICADOS (AS)
ELIMINADOS (AS)
NAO COMPARECERAM

C. ESP. C. GER.

141 18

Quantidade

1

1
0
0
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Os critérios de desempate obedecem as disposigbes da tabela prevista na pdg. 17, cap. 6, subitem 6.7, alinea 1, do EDITAL N° 001/2023.
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